Todos los precios son precios
recomendados no vinculantes.
Todos los precios en € por unidad sin IVA
(a no ser que se indique otra cosa).
2/76
Características: Soporte de acero bonificado. Un sistema de uno más dos rodillos para la máxima
flexibilidad. Altura de puntas predefinida. Máxima estabilidad puesto que la herramienta es de una pieza.
Mínima longitud en voladizo, puesto que no hay puntos de intersección. Suministro sin rodillo de moletear.

 RGE 45° – 1 x BR 45° + 1 x BL 45°
 RAA – 1 x AA
Tipo de máquinas: Tornos con cabezal móvil automáticos y tornos pequeños (CNC y convencionales).
Modelo
Área de trabajo
mm
Vástago
mm
Longitud de
vástago
mm
moleteado necesario
mm
2934 Ref.
€
F711-10R 2,5– 24 10 x 10 80 10 x 4 x 4 378,91 …0001
F711-12R 2,5– 24 12 x 12 80 10 x 4 x 4 378,91 …0003
F711-20U 7  –120 20 x 20 80 20 x 8 x 6 458,83 …0007
F711-25U 7  –120 25 x 20 80 20 x 8 x 6 458,83 …0009
(W271)
Herramienta de moleteado F711, sin moleta
Vídeo de producto
CNC

 RGE 45° – 1 x BR 45° + 1 x BL 45°
 RAA – 1 x AA
Tipo de máquinas: Tornos con cabezal móvil automáticos y tornos pequeños (CNC y convencionales).
Modelo
Área de trabajo
mm
Vástago
mm
Longitud de
vástago
mm
moleteado necesario
mm
2934 Ref.
€
F712-10R 3,5– 50 10 x 16 80,6 15 x 6 x 6A11 499,84 …0011
F712-12R 3,5– 50 12 x 16 80,6 15 x 6 x 6A11 499,84 …0013
F712-20U 7  –120 20 x 20 78 20 x 8 x 6A13 576,80 …0015
F712-25U 7  –120 25 x 20 78 20 x 8 x 6A13 576,80 …0017
(W271)
Herramienta de moleteado F712, sin moleta
Vídeo de producto
CNC